cennik przemysłowy
styczeń 2011Ważny od:
Przewody grzejne samoregulujące 3
Przewody grzejne ograniczające moc 4
Przewody grzejne strefowo-równoległe 4
Przewody grzejne szeregowe, stałooporowe 4
MONI TRACE - system sterowania i kontroli
dla wielu obwodów grzewczych 10

29,80
31,20
29,80
 15,40
12,15
9,35
7,95
7,85
7,45
7,45
7,80
7,45
XPI-2,9 2,9 W/km przy +20 °C
XPI-4,4 4,4 W/km przy +20 °C
XPI-7 7 W/km przy +20 °C
XPI-10 10 W/km przy +20 °C
XPI-15 15 W/km przy +20 °C
XPI-17,8 17,8 W/km przy +20 °C
XPI-25 25 W/km przy +20 °C
XPI-31,5 31,5 W/km przy +20 °C
XPI-50 50 W/km przy +20 °C
10FHT2-CT 10 W/m
20FHT2-CT 20 W/m
30FHT2-CT 30 W/m
40FHT2-CT 40 W/m

4,30
4,50
4,65
4,65
4,65
4,65
4,75
4,85
4,95
4,85
4,85
4,95
4,85
4,80
4,80
XPI-65 65 W/km przy +20 °C
XPI-80 80 W/km przy +20 °C
XPI-100 100 W/km przy +20 °C
XPI-150 150 W/km przy +20 °C
XPI-200 200 W/km przy +20 °C
XPI-320 320 W/km przy +20 °C
XPI-380 380 W/km przy +20 °C
XPI-480 480 W/km przy +20 °C
XPI-810 810 W/km przy +20 °C
XPI-1000 1000 W/km przy +20 °C
XPI-1440 1440 W/km przy +20 °C
XPI-2000 2000 W/km przy +20 °C
XPI-3000 3000 W/km przy +20 °C
XPI-4000 4000 W/km przy +20 °C
XPI-8000 8000 W/km przy +20 °C
XPI-NH-8000 8000 W/km
XPI-NH-4000 4000 W/km
XPI-NH-3000 3000 W/km
XPI-NH-2000 2000 W/km
XPI-NH-1440 1440 W/km
XPI-NH-1000 1000 W/km
XPI-NH-600 600 W/km
XPI-NH-480 480 W/km
XPI-NH-380 380 W/km
XPI-NH-320 320 W/km
XPI-NH-200 200 W/km
XPI-NH-150 150 W/km
XPI-NH-100 100 W/km
XPI-NH-80 80 W/km
XPI-NH-65 65 W/km
XPI-NH-50 50 W/km
XPI-NH-31.5 31,5 W/km
XPI-NH-25 25 W/km
XPI-NH-17.8 17,8 W/km
XPI-NH-15 15 W/km
Podane ceny nie zawierają podatku VAT wynoszącego 23%
Ceny podane w zł wg przykładowego kursu 1   = 4,00 zł
* Cena za metr styczeń 2011 5
XPI-NH Przewody grzejne o maks. temperaturze oddziaływania do 260 °C (ciągła, bez napięcia)

8,40
8,40
9,15
9,35
9,60
9,80
9,25
9,70
9,25
9,25
9,75
9,75
9,90
19,40
28,45
XPI-NH-10 10 W/km
XPI-NH-7 7 W/km
XPI-NH-4.4 4,4 W/km
XPI-NH-2.9 2,9 W/km
XPI-NH-0.8 0,8 W/km
XPI-S-8000 8000 W/km, ATEX
XPI-S-3000 3000 W/km, ATEX
XPI-S-2000 2000 W/km, ATEX
XPI-S-1000 1000 W/km, ATEX
XPI-S-480 480 W/km, ATEX
XPI-S-320 320 W/km, ATEX
XPI-S-150 150 W/km, ATEX
XPI-S-80 80 W/km, ATEX
XPI-S-50 50 W/km, ATEX
XPI-S-31.5 31,5 W/km, ATEX
XPI-S-25 25 W/km, ATEX
XPI-S-17.8 17,8 W/km, ATEX
XPI-S-15 15 W/km, ATEX
 XPI-S-11.7 11,7 W/km, ATEX
XPI-S-10 10 W/km, ATEX
XPI-S-1.8 1,8 W/km, ATEX
XPI-S-0.8 0,8 W/km, ATEX
Podane ceny nie zawierają podatku VAT wynoszącego 23%
Ceny podane w zł wg przykładowego kursu 1   = 4,00 zł
* Cena za metrstyczeń 20116
HCH/HCC Przewody grzejne jednożyłowe o maks. temperaturze powłoki do 200 °C,

10,05
12,75
4,50
5,35
5,95
6,95
8,45
10,15
5,25
5,65
6,05
7,75
8,55
10,10
13,10
HCH1L2000 2000 W/km przy +20 °C
HCH1L1250 1250 W/km przy +20 °C
HCH1M800 800 W/km przy +20 °C
HCH1M630 630 W/km przy +20 °C
HCH1M450 450 W/km przy +20 °C
HCH1M315 315 W/km przy +20 °C
HCH1M220 220 W/km przy +20 °C
HCH1M140 140 W/km przy +20 °C
HCH1M100 100 W/km przy +20 °C
HCC1M63 63 W/km przy +20 °C
HCC1M40 40 W/km przy +20 °C
HCC1M25 25 W/km przy +20 °C
HCC1M17 17 W/km przy +20 °C
HCC1M11 11 W/km przy +20 °C
HCC1M7 7 W/km przy +20 °C
HCC1M4 4 W/km przy +20 °C
HCC1M2,87 2,87 W/km przy +20 °C
HCC1M1,72 1,72 W/km przy +20 °C
HCC1M1,08 1,08 W/km przy +20 °C
HDF1M1600 1600 W/km przy +20 °C
HDF1M1000 1000 W/km przy +20 °C
HDF1M630 630 W/km przy +20 °C
HDF1M400 400 W/km przy +20 °C
HDF1M250 250 W/km przy +20 °C
HDF1M160 160 W/km przy +20 °C
HDC1M63 63 W/km przy +20 °C
HDC1M40 40 W/km przy +20 °C
HDC1M25 25 W/km przy +20 °C
HDC1M17 17 W/km przy +20 °C
HDC1M11 11 W/km przy +20 °C
HDC1M7 7 W/km przy +20 °C
HDC1M4 4 W/km przy +20 °C
Podane ceny nie zawierają podatku VAT wynoszącego 23%
Ceny podane w zł wg przykładowego kursu 1   = 4,00 zł

16,00
17,35
18,35
18,65
18,65
18,65
18,65
18,65
20,15
20,80
21,35
22,50
26,70
46,55
HSQ1M10K 10000 W/km przy +20 °C
HSQ1M6300 6300 W/km przy +20 °C
HSQ1M4000 4000 W/km przy +20 °C
HSQ1M2500 2500 W/km przy +20 °C
HSQ1M1600 1600 W/km przy +20 °C
HSQ1M1000 1000 W/km przy +20 °C
HSQ1M630 630 W/km przy +20 °C
HSQ1M400 400 W/km przy +20 °C
HSQ1M250 250 W/km przy +20 °C
HSQ1M160 160 W/km przy +20 °C
HAA1N6565 6565 W/km, ATEX
HAA1N5250 5250 W/km, ATEX
HAA1N4300 4300 W/km, ATEX
HAA1N3300 3300 W/km, ATEX
HAA1N2800 2800 W/km, ATEX
HAA1N1640 1640 W/km, ATEX
HAT1N920 920 W/km, ATEX
HAB1N500 500 W/km, ATEX
HAQ1N390 390 W/km, ATEX
HAQ1N240 240 W/km, ATEX
HAQ1N190 190 W/km, ATEX
HAP1N95 95 W/km, ATEX
HAP1N76 76 W/km, ATEX
HAP1N48 48 W/km, ATEX
HAP1N37 37 W/km, ATEX
HAC1N21.3 21,3 W/km, ATEX
HAC1N13,5 13,5 W/km, ATEX
HAC1N8.5 8,5 W/km, ATEX
HAC1N2 2 W/km, ATEX

23,40
12,10
12,10
12,50
12,95
15,80
17,15
21,85
25,25
33,95
44,95
HAF2M36K 36000 W/km, ATEX
HAF2M29.5K 29500 W/km, ATEX
HAA2M19.7K 19700 W/km, ATEX
HAA2M13.2K 13200 W/km, ATEX
HAA2M9000 9000 W/km, ATEX
HAA2M6600 6600 W/km, ATEX
HAB2M3750 3750 W/km, ATEX
HAB2M2300 2300 W/km, ATEX
HAQ2M1560 1560 W/km, ATEX
HAQ2M965 965 W/km, ATEX
HAQ2M660 660 W/km, ATEX
HAQ2M330 330 W/km, ATEX
HAP2M240 240 W/km, ATEX
HAC2M105 105 W/km, ATEX
HIQ1M10K 10000 W/km przy +20 °C
HIQ1M6300 6300 W/km przy +20 °C
HIQ1M4000 4000 W/km przy +20 °C
HIQ1M2500 2500 W/km przy +20 °C
HIQ1M1600 1600 W/km przy +20 °C
HIQ1M1000 1000 W/km przy +20 °C
HIQ1M630 630 W/km przy +20 °C
HIQ1M400 400 W/km przy +20 °C
HIQ1M250 250 W/km przy +20 °C
HIQ1M160 160 W/km przy +20 °C
styczeń 2011
Podane ceny nie zawierają podatku VAT wynoszącego 23%
Ceny podane w zł wg przykładowego kursu 1   = 4,00 zł
* Cena za metr